２６ 高 財 号 外

平成２７年２月２６日

 関 係 各 位

財務グループリーダー 内 田  徹

「平成２７年度 予算書及び予算説明書 （一般会計・特別会計）」の訂正について（通知）

下記のとおり、訂正をお願いいたします。

  記

該当

ページ

誤 正

２５８

事  項 限度額

前年度末までの

支出（見込）額

当  該  年

の  支  出

期 間 金 額 期 間

高浜市役所本庁舎整備事業

（ 行 政 グ ル ー プ ）

（平成 26年度議決分）

略

千円

平成 26 年度

～

平成 48 年度

事  項 限度額

前 年 度 末 ま で の

支 出 （ 見 込 ） 額

当 該 年

の 支 出

期 間 金 額 期 間

高浜市役所本庁舎整備事業

（ 行 政 グ ル ー プ ）

（平成 26 年度議決分）

略

平成 26 年度

千円

０

平成27年度

～

平成48年度